
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 15.03.2007 г.    г.Тайшет     № 320 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городско-
го поселения от 12.04.2016 г. №290 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского городского посе-
ления, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», ст. 13 Положения «Об организации и деятельности администрации 
Тайшетского городского поселения, утвержденного решением Думы Тайшетского город-
ского поселения от 24.10.2013г. №110, администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городского по-
селения от 12.04.2016г. №290 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по 
проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регу-
лярных перевозок в границах Тайшетского городского поселения», изложив приложение к 
Положению о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуще-
ствления перевозок по маршруту регулярных перевозок в границах Тайшетского город-
ского поселения в новой редакции (приложение). 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в официальных средствах массовой информации.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-
местителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В. 
 
 

 
 
 
 

 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения        А.М.Заика 

 
 
 
 
 

Исп. Каширцева Т.П. 
тел. 2-20-38 



Приложение 
к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 15.03.2017 г. № 320 

 

С О С Т А В 
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

 
 

Председатель конкурсной комиссии: 
Первый заместитель главы Тайшетского городского поселения. 
 
Заместитель председателя конкурсной комиссии:  
Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации  
Тайшетского городского поселения. 
 
Секретарь конкурсной комиссии: 
Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Тайшет-
ского городского поселения (в сфере транспорта).  
 

Члены конкурсной комиссии: 

1.Начальник отдела по правовой работе администрации Тайшетского городского 
поселения. 

2.Начальник отдела по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству 
администрации Тайшетского городского поселения. 

3.Депутат Думы Тайшетского городского поселения, председатель комитета по 
жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту. 

4.Депутат Думы Тайшетского городского поселения, заместитель председателя ко-
митета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Руководитель аппарата администрации 
Тайшетского городского поселения       А.С.Кузин 


